
UCHWAŁA NR IV/34/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej Gminy Mirsk radnego 
Bartosza Baszaka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 8FC1C26F-8C8B-4347-B79C-14B0FBEA6C9D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z

2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada gminy rozpatruje skargi na działania burmistrza i gminnych jednostek

organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje Komisję Skarg,

Wniosków i Petycji.

Na podstawie § 52 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/129/16

Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 31 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2837 z dnia 10 czerwca

2016 r.) oraz na podstawie art. 18a i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Radny jest obowiązany być członkiem jednej lub

maksymalnie dwóch komisji.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 8FC1C26F-8C8B-4347-B79C-14B0FBEA6C9D. Podpisany Strona 1




